ДЕПЛРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА
ВОРОШИЛОВСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

муниципальное общеобразовательное учреждение
((СРеДняя Школа ЛЪ 14 имени Саши Филиппова Ворошиловского района Волгограда>>

прикАз

к01> сентября2025г. Nъ 140/2

О создании отряда ЮИД и назначении
ответственного за организацию его
деятельно сти в 2025 12026 учебном году

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ в202512О2б учебном
гОДУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СОЗдать отряд ЮИД в количестве 8 человек из числа обучающихся б кJIасса школы.
2. НаЗНачить Якунину С.Н., учитеJш математики и информатики, ответственной за
организацию деятельЕости отряда ЮИД.
3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИЩ) Ha202512026 учебный год
(Приложение J\Гэ1)

4. УТВеРдиТь план работы школьного отряда ЮИД на 20251202б учебный год (Приложение
J\ъ2).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
Е.п.

по УВР Прива;rову

Щиректор МОУ СШ J\Ъ14 А.В. Сурнин

С приказом ознакомлены

}lъ

пlп Щата Подпись Фио

1 ot" og. Lг ý,*r ýr-, t<.tlЗхю, а- k
2 0/ og ю2г "%*/u.r-e^ r%!r!*".t" €Я
J

4